UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ NỘI VỤ

Số:       /SNV-TTr

V/v lấy ý kiến góp ý dự thảo

Kế hoạch tuyên truyền cải cách

hành chính tỉnh năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sóc Trăng, ngày       tháng  01 năm 2024

Kính gửi:

- Các sở, ban ngành tỉnh;

- Đơn vị sự nghiệp công lập tỉnh;

- Cơ quan Trung ương đóng trên địa bàn tỉnh;

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

- Các tổ chức chính trị - xã hội tỉnh;

- Báo Sóc Trăng;

- Đài Phát thanh và Truyền hình Sóc Trăng;

- Trường Chính trị tỉnh Sóc Trăng;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố.

Căn cứ Quyết định số 1738/QĐ-UBND ngày 30/6/2022 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Sóc Trăng về phê duyệt Đề án tuyên truyền cải cách hành chính tỉnh Sóc

Trăng từ nay đến năm 2030;

Căn cứ Kế hoạch số 218/KH-UBND ngày 19/12/2023 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Sóc Trăng về thực hiện cải cách hành chính năm 2024;

Sở Nội vụ xây dựng dự thảo Kế hoạch tuyên truyền cải cách hành chính tỉnh

Sóc Trăng năm 2024.

Để có cơ sở thống nhất trình Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Kế hoạch tuyên

truyền cải cách hành chính và đảm bảo Kế hoạch được triển khai có hiệu quả và

đạt các mục tiêu, nhiệm vụ tuyên truyền cải cách hành chính giai đoạn 2022 -

2030, Sở Nội vụ đề nghị quý cơ quan, đơn vị nghiên cứu góp ý và đề xuất bổ sung

nội dung đưa vào Kế hoạch tuyên truyền cải cách hành chính năm 2024.

(Dự thảo Kế hoạch tuyên truyền cải cách hành chính tỉnh Sóc Trăng năm

2024 được đăng tải trên chuyên trang cải cách hành chính tỉnh tại địa chỉ:

https://cchc.soctrang.gov.vn           mục lấy ý kiến dự thảo văn bản).

Thời gian gửi văn bản góp ý về Sở Nội vụ chậm nhất ngày 19/01/2024. Trong

thời gian vừa nêu, quý cơ quan, đơn vị không có văn bản phản hồi thì xem như

thống nhất với nội dung dự thảo.

Sở Nội vụ đề nghị quý cơ quan, đơn vị quan tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng Nội vụ cấp huyện;

- Lưu: VT, TTr.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Văn Nam

https://cchc.soctrang.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-11T15:31:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Quách Kim Hằng<qkhang@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-12T09:38:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Văn Nam<hvnam@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-12T09:49:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonv@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-12T09:49:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonv@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-12T09:49:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonv@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!